TERESINA - PIQuarta-feira, 21 de janeiro de 2004 - Nº 013

4

P. P. 8970

ATO DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
DECRETO DE 09 DE JUNHO DE 2003

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003 e seu Anexo Único, os abaixo nominados, para exercerem Cargos em
Comissão, Símbolo DAS-2, da Secretaria da Educação e Cultura, conforme discriminação:

- ÉLCIO FRANCISCO FREITAS MENDES - COORDENADOR DE APOIO AO
INGRESSO NA UNIVERSIDADE;
- RAIMUNDA NONATA GONÇALVES BASTOS - COORDENADOR DE CURSOS;
- SÍLVIA REGINA RAMOS DE SOUSA - COORDENADORA DE TECNOLOGIA
EDUCACIONAL;
- NÁDIA SILVÂNIA SUCUPIRA LIMA - COORDENADORA DO TV ESCOLA;
- SUZANE PIAULINO FERREIRA - COORDENADORA DE APOIO A INTEGRAÇÃO
PROFISSIONAL;
- TELMA CRISTINA BASTOS RIBEIRO - COORDENADORA DE ARQUIVO;
- JÚLIA LIMA CASTELO BRANCO - COORDENADORA DE REGISTRO E
AUTENTICAÇÃO;
- REGINA MORAES SANTIAGO CAMPOS - COORDENADORA DE APOIO
TÉCNICO AO CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO;
- MARIA DAS GRAÇAS TAVARES DA SILVA - COORDENADORA DE APOIO
ADMINISTRATIVO DO CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO.

DECRETO DE 09 DE JUNHO DE 2003

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003 e seu Anexo Único, os abaixo nominados, para exercerem Cargos em
Comissão, Símbolo DAS-2, da Secretaria da Educação e Cultura, conforme discriminação:

- LUÍS DE PAULO COSTA - COORDENADOR DE SELEÇÃO E
ACOMPANHAMENTO;
-  JANDIRA LOPES PEREIRA - COORDENADORA DE FORMAÇÃO DE PESSOAL
TÉCNICO E ADMINISTRATIVO;
- MAURIENNE CAMINHA JOHANSSON - COORDENADORA DE FORMAÇÃO
DE PROFESSORES;
- MARIA GORETE RESENDE SOARES - COORDENADORA DE APOIO
PEDAGÓGICO;
-  JACI AZEVEDO DA FONSECA HONÓRIO - COORDENADOR DE
ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL;
- FRANCISCO SARAIVA DE SOUSA - COORDENADOR DE ARTICULAÇÃO
INSTITUCIONAL;
- LEDA MARIA DE CASTRO BEZERRA - COORDENADORA DE PROGRAMAS E
PROJETOS ESPECIAIS;
- JOANA MARIA DA SILVA - COORDENADORA DE PROGRAMAS E PROJETOS
ESPECIAIS;
- SAMARA MENDES ARAÚJO SILVA - COORDENADORA DE PROGRAMAS E
PROJETOS ESPECIAIS;
- FRANCISMEIRA S. R. DE SOUSA - COORDENADORA DE PROGRAMAS E
PROJETOS ESPECIAIS;
- FRANCELINA OLIVEIRA MACEDO - COORDENADORA DE PROGRAMAS E
PROJETOS ESPECIAIS.

DECRETO DE 09 DE JUNHO DE 2003

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003 e seu Anexo Único, os abaixo nominados, para exercerem Cargos em
Comissão, Símbolo DAS-2, da Secretaria da Educação e Cultura, conforme discriminação:

- ANA LÚCIA CAVALCANTE BEZERRA - COORDENADORA DE APOIO AO
CREDENCIAMENTO DE ESCOLAS E CURSOS;
- MARISTELA ALVES ROSAL BASÍLIO - COORDENADORA DE APOIO AO
CREDENCIAMENTO DE ESCOLAS E CURSOS;
- JOSÉ FIRMINO DE ARAÚJO FILHO - COORDENADOR DE APOIO AO
CREDENCIAMENTO DE ESCOLAS E CURSOS;
- JOANA D'ARC SOCORRO ALEXANDRINO DE ARAÚJO - COORDENADORA
DE ENSINO-APRENDIZAGEM;
- LEILA MARIA MEDEIROS DE S. E SILVA - COORDENADORA DE ENSINO-
APRENDIZAGEM;
- JOSINA MARIA DE OLIVEIRA JACOBINO - COORDENADORA DE ENSINO-
APRENDIZAGEM;
- JOAQUIM RIBEIRO SOARES - COORDENADOR DE ENSINO-APRENDIZAGEM;
- MARIA DO CARMO SILVA - COORDENADORA DE ENSINO-APRENDIZAGEM;
- CLÓRIS MARIA DA COSTA FALCÃO - COORDENADOR DE GESTÃO ESCOLAR;